	(48) 
	医疗社会支持量表：人际联结



	
	人们有时会向他人寻求陪伴、帮助或其他类型的支持。如果您需要，您多久可以获得一次以下每种类型的支持？请选择您的情况。
	从来没有

	很少有
	有时有
	经常有
	总是有

	1. 
	有人和您一起欢度时光
	1
	2
	3
	4
	5

	2. 
	如果您想，有人和您一起度过轻松愉悦时光
	1
	2
	3
	4
	5

	3. 
	有人和您一起做一些快乐的事情
	1
	2
	3
	4
	5

	4. 
	有人与您一起做一些事情，能使您放下心中烦恼
	1
	2
	3
	4
	5
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(48)    医疗社会支持量表： 人际联结  

 

 人 们 有 时会 向他人 寻 求陪伴、 帮 助或其他 类 型的支持。 如果 您需要，您多久可以 获 得一次 以下每种 类 型的支持？ 请选择 您的情 况 。  从来 没 有    很少 有  有 时 有  经 常 有  总 是 有  

1.    有人和您一起欢度时光  1  2  3  4  5  

2.    如果您想， 有人和您一起度过 轻松愉悦时光  1  2  3  4  5  

3.    有人和您一起做一些快乐的事 情  1  2  3  4  5  

4.    有人与您一起做一些事情，能 使您放下心中烦恼  1  2  3  4  5  

     

